Начальнику детского оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей
«Веселые ребята»
О.И. Сираченко

От родителя (законного представителя)
ФИО__________________________________
______________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________________________________________________________________________________________________(ФИО ребенка)
Дата рождения ребенка___________________________________________
в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Веселые ребята», первая смена,  с 29 мая по 30 июня 2025г.. на базе МАОУСШ № 2 п. Хвойная.
С Положением о лагере, режимом дня ознакомлен(а). Обязуюсь сообщать о причинах отсутствия ребенка в лагере   заблаговременно.
Копию свидетельства о рождении и медицинского полиса прилагаю.

_________________дата                                                __________________  подпись

Сообщаю справочную информацию:
Домашний адрес_____________________________________________________________________________________________________________________________________

ФИО матери, контактный телефон, место работы, должность:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО отца, контактный телефон, место работы, должность:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Укажите, кто будет забирать ребенка из лагеря ______________________________________________________________________

Уход ребенка самостоятельно из лагеря по окончанию работы  )да/нет)
__________________________________________________________________